
Deutscher Automobil Turnierpokal 13./ 14.Oktober 2006

Gesamtwertung

Platz

Start 

Nr. Name Vorname Fahrzeug ADAC Regionalclub

Gesamt WP 2 beste 

Läufe

1 39 Löbach Peter VW Hessen-Thüringen 126,08

2 45 Oswald Rolf VW Württemberg 126,61

3 30 Groth Wolfgang Simca Württemberg 140,40

4 6 Groth Siegfried K. Chrysler-Simca Schleswig-Holstein 143,53

5 3 Schichter Gerhard BMW Weser-Ems 143,91

6 55 Sahr Hans-Peter VW Team Nordbaden 144,45

7 35 Dieter Klaus VW Südbayern 151,68

8 48 Kopp Detlef VW Ostwestfalen-Lippe 158,28

9 58 Erning Horst BMW Nordrhein 158,70

10 50 Winkler Carsten VW Westfalen 162,27

11 29 Kudinow Kay Rover Weser-Ems 163,98

12 53 Tieben Martin VW Westfalen 167,07

13 42 Jordan Rainer VW Nieders./Sachsen-Anhalt 174,39

14 38 Jentsch Andreas VW Hessen-Thüringen 174,87

15 22 Büttner Andreas Opel Nordbayern 191,92

16 49 Kopp Andreas VW Ostwestfalen-Lippe 192,29

17 20 Schwob Hajo Lancia Nordrhein 195,81

18 47 Brandt Thomas VW Schleswig-Holstein 199,68

19 43 Grütter Manfred VW Südbaden 203,96

20 11 Drümmer Wolfgang Ford Hansa 205,94

21 23 Wiechert Kai Opel Schleswig-Holstein 206,41

22 46 Brandt Marianne VW Schleswig-Holstein 206,62

23 18 Winhold Helmut Hyundai Nordbayern 206,85

24 21 Bösewill Stefan Lancia Weser-Ems 209,61

25 57 Erning Ute BMW Nordrhein 211,45

26 52 Börnke Stefanie VW Westfalen 213,52

27 44 Oswald Klaus VW Württemberg 216,90

28 34 Günther Hans Trabant Berlin-Brandenburg 217,96

29 54 Günther-Sahr Kornelia VW Team Nordbaden 223,30

30 8 Hummel Thomas Ford Nordbayern 225,30

31 32 Löwe Christan Trabant Sachsen 226,18

32 36 Jentsch Sabine VW Hessen-Thüringen 244,20

33 17 Hopf Dirk Honda Sachsen 252,90

34 4 Soczek Petra BMW Weser-Ems 257,79

35 24 Merk Thomas Opel Ostwestfalen-Lippe 259,97

36 19 Uhlhorn Thomas Hyundai Team Nordbaden 276,72

37 25 Schmitt Josef Opel Kadett C Südbayern 277,42

38 1 Schirdewahn Dieter Autobianci I Nieders./Sachsen-Anhalt 279,39
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Deutscher Automobil Turnierpokal 13./ 14.Oktober 2006

Gesamtwertung

Platz

Start 

Nr. Name Vorname Fahrzeug ADAC Regionalclub

Gesamt WP 2 beste 

Läufe

39 5 Hemsing Jörg BWM Nordrhein 286,93

40 40 Metz Sigrid VW Nordbayern 292,29

41 33 Günther Fritz Trabant Berlin-Brandenburg 298,50

42 41 Jordan Burkhart VW Nieders./Sachsen-Anhalt 304,85

43 56 Karls Jutta VW Württemberg 310,07

44 2 Oelrich Stefan BMW Berlin-Brandenburg 322,32

45 16 Löwe Hartmut Honda Sachsen 339,45

46 13 Singler Edi Honda Südbaden 340,57

47 28 Dworak Holger Renault Hansa 341,87

48 51 Börnke Stefan VW Westfalen 348,69

49 9 Schneider Dieter Ford Südbaden 349,60

50 10 Drümmer Antje Ford Hansa 356,60

51 26 Schmitt Ines Opel Kadett C Südbayern 370,95

52 7 Holzkämper Melanie Fiat Ostwestfalen-Lippe 374,04

53 12 Drümmer Heiko Ford Hansa 385,10

54 37 Czok Matthias VW Hessen-Thüringen 399,10

55 15 Löwe Petra Honda Sachsen 409,94

56 31 Radke Ulrich Smart Team Nordbaden 418,94

57 14 Späth Uta Honda Südbaden 521,33

58 27 Schneider Rüdiger Opel Südbayern 540,89
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Damenwertung

Platz

Start 

Nr. Name Vorname Fahrzeug ADAC Regionalclub

Gesamt WP 2 beste 

Läufe

1 46 Brandt Marianne VW Schleswig-Holstein 206,62

2 57 Erning Ute BMW Nordrhein 211,45

3 52 Börnke Stefanie VW Westfalen 213,52

4 54 Günther-Sahr Kornelia VW Team Nordbaden 223,30

5 36 Jentsch Sabine VW Hessen-Thüringen 244,20

6 4 Soczek Petra BMW Weser-Ems 257,79

7 40 Metz Sigrid VW Nordbayern 292,29

8 56 Karls Jutta VW Württemberg 310,07

9 10 Drümmer Antje Ford Hansa 356,60

10 26 Schmitt Ines Opel Kadett C Südbayern 370,95

11 7 Holzkämper Melanie Fiat Ostwestfalen-Lippe 374,04

12 15 Löwe Petra Honda Sachsen 409,94

13 14 Späth Uta Honda Südbaden 521,33
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Deutscher Automobil Turnierpokal 13./ 14.Oktober 2006

Mannschaft

Gewertet 3 Läufe
ADAC Berlin-Brandenburg

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug

Gesamt WP       2 

beste Läufe

2 Oelrich Stefan BMW 322,32

33 Günther Fritz Trabant 298,50

34 Günther Hans Trabant 217,96 838,78

ADAC Hansa

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

12 Drümmer Heiko Ford 385,10

10 Drümmer Antje Ford 356,60

11 Drümmer Wolfgang Ford 205,94

28 Dworak Holger Renault 341,87 904,41

ADAC Hessen Thüringen

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

37 Czok Matthias VW 399,10

38 Jentsch Andreas VW 174,87

36 Jentsch Sabine VW 244,20

39 Löbach Peter VW 126,08 545,15

ADAC Niedersachsen / Sachsen- Anhalt

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

1 Schirdewahn Dieter Autobianci I 279,39

41 Jordan Burkhart VW 304,85

42 Jordan Rainer VW 174,39 758,63

ADAC Nordbayern

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

8 Hummel Thomas Ford 225,30

18 Winhold Helmut Hyundai 206,85

22 Büttner Andreas Opel 191,92

40 Metz Sigrid VW 292,29 624,07

ADAC Nordrhein

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

20 Schwob Hajo Lancia 195,81

57 Erning Ute BMW 211,45

58 Erning Horst BMW 158,70

5 Hemsing Jörg BWM 286,93 565,96
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Mannschaft

ADAC Ostwestfalen-Lippe

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

7 Holzkämper Melanie Fiat 374,04

24 Merk Thomas Opel 259,97

48 Kopp Detlef VW 158,28

49 Kopp Andreas VW 192,29 610,54

ADAC Sachsen

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

15 Löwe Petra Honda 409,94

16 Löwe Hartmut Honda 339,45

17 Hopf Dirk Honda 252,90

32 Löwe Christan Trabant 226,18 818,53

ADAC Schleswig-Holstein

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

6 Groth Siegfried K. Chrysler-Simca 143,53

23 Wiechert Kai Opel 206,41

46 Brandt Marianne VW 206,62

47 Brandt Thomas VW 199,68 549,62

ADAC Südbaden

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

9 Schneider Dieter Ford 349,60

13 Singler Edi Honda 340,57

14 Späth Uta Honda 521,33

43 Grütter Manfred VW 203,96 894,13

ADAC Südbayern

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

27 Schneider Rüdiger Opel 540,89

25 Schmitt Josef Opel Kadett C 277,42

26 Schmitt Ines Opel Kadett C 370,95

35 Dieter Klaus VW 151,68 800,05

ADAC Weser-Ems

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

21 Bösewill Stefan Lancia 209,61

3 Schichter Gerhard BMW 143,91

4 Soczek Petra BMW 257,79

29 Kudinow Kay Rover 163,98 517,50
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Deutscher Automobil Turnierpokal 13./ 14.Oktober 2006

Mannschaft

ADAC Westfalen

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

53 Tieben Martin VW 167,07

50 Winkler Carsten VW 162,27

51 Börnke Stefan VW 348,69

52 Börnke Stefanie VW 213,52 542,86

ADAC Württemberg

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

30 Groth Wolfgang Simca 140,40

44 Oswald Klaus VW 216,90

45 Oswald Rolf VW 126,61

56 Karls Jutta VW 310,07 483,91

Team Nordbaden

Start Nr. Name Vorname Fahrzeug beste Läufe

19 Uhlhorn Thomas Hyundai 276,72

31 Radke Ulrich Smart 418,94

54 Günther-Sahr Kornelia VW 223,30

55 Sahr Hans-Peter VW 144,45 644,47

Platz

Gesamt WP 3 

Läufe

1 483,91

2 517,50

3 542,86

4 545,15

5 549,62

6 565,96

7 610,54

8 624,07

9 644,47

10 838,78

11 758,63

12 800,05

13 818,53

14 894,13

15 904,41

Südbayern

Sachsen

Südbaden

Hansa

Nordbayern

Team Nordbaden

Berlin-Brandenburg

Niedersachsen / Sachsen- Anhalt

Hessen Thüringen

Schleswig-Holstein

Nordrhein

Ostwestfalen-Lippe

Mannschaft

Württemberg

Weser-Ems

Westfalen
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